
 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА АРХИТЕКТУРА (објект City Gallery) 
 

Септемвриски испитен рок 

Понеделник 
 

03.09.2018 

Вторник 
 
04.09.2018 

Среда 
 
05.09.2018 

Четврток 
 
06.09.2018 

Петок 
 
07.09.2018

 

08.00 – 09.00 
 

09.00 – 10.00                                                                                                                      Архитектонски 

конструкции 2, 3 П5 
 

10.00 – 11.00                                                                                                                      Урбанизам 1,2 П3 
 

Елементи    на    арх. 

Проектирање П3 
 

11.00 – 12.00                                             Нацртна 

геометрија со 

перспектива П3 

12.00 – 13.00       Станбени         

                             Објекти 2,3 /  

Индустриски 

објекти П3 

13.00 – 14.00                                                            

 

                                         

          

 

  

 

 

Јавни        објекти 

1,2,4 П3

 

Историја на 

архитектура 1,3 П3 


